statute of

Mortmain,
librarum per annum, tarn de feodo suo proprio quam statute of

alieno, exceptis terris, tenementis, et redditibus quse de

ipso domino rege tenentur in capite, adquirere possint

et tenere sibi et successoribus suis imperpetuum, sta-

tuto prsedicto edito non obstante. f.55^.

Anno Domini MCCCXLViii., et anno regni regis Ed-

wardi tertii vicesimo tertio. Hoc anno incepit ma^na "^^^^ ^'^^k

. . . plague,
pestilentia Londonia?, circa festum Sancti Micliaelis, et from

duravit usque ad festum Sancti Petri ad Vincula ^^^'P^- -'^ ^^

proximo sequens. Ista pestilentia vix reliquit decimum

hominem in Anglia. Unde versus :

" Grande fuit funus, ML. ter c. vacat unus."

Anno Domini MCCCXLix., et anno regni regis Ed-

wardi tertii vicesimo quarto. Hoc anno rex Edwardus
tertins dedit licentiam Willelmo de Charletone, quod

ipse unum mesuagium et Ixv. acras terrse cum perti- I^and in

nentiis in Kynwardestone dare possit et assignare ton"lomer-

priori et monachis de Bermundeseye, et eisdem priori setshire.

et conventui, quod ipsi mesuagium et terram prgedic-

tam cum pertinentiis recipere possint et tenere sibi et

successoribus suis imperpetuum, statuto de terris et

tenementis ad manum mortuam edito non obstante.

Anno Domini MCCCL., et anno regni regis Edwardi ^;^^-

tertii vicesimo quinto. Hoc anno rex Edwardus ter- victory off

tins habuit victoriam de Hispanis in bello navali juxta Winchel-

Wynchilsee et Komeneye.

Anno Domini MCCCLI., et anno regni regis Edwardi

tertii vicesimo sexto. Hoc anno rex Edwardus tertius ^<^w silver

ordinavit monetam argenteam, videlicet grossum et ^
'

dimidium.

Anno Domini MCCCLIL, et anno reg-ni regis Edwardi

tertii vicesimo septimo. Hoc anno fuit breve reo-is ^,^°*-
.

. , . . charije m
directum vicecomiti Northfolchise pro detentione an- Dittou.

nui redditus x. marcarum in Dittone per priorem et

conventum de Thetford debiti monachis de Bermunde-
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f 56 b.

Great
scarcity.

Interdict

on the citi-

zens of

Oxford.

A.D. 1352. seye. Et eodem anno fuit magna caristia victnalium

in aestate quse vocabatur dere somer, et magna siccitas

a principio Martii usqne ad finem Julii.

Anno Domini mcccliv., et anno regni regis Ed-

ward i tertii tricesimo nono. Hoc anno cives Oxonise

interdicti sunt, quia multos de scholaribus occiderunt,

et postea scholaribus obligabantur in homagio.

Anno Domini MCCCLVI., et anno regni Edwardi tertii

tricesimo primo. Hoc anno rex Edwardus tertius

rediit de Francia in Angliam, liberare Berewicum cap-

turn a Scotis, et medio tempore Edwardus princeps

Walliffi, primogenitus ejusdem regis, cepit in bello apud

Peyters Johannem regem Francise et triginta comites,

I'liii. kalendas Octobris. In isto bello de Roberto

KnoUis milite Cestrise sic canebatur metrice

:

f 57.

Battle of

Poitiers.

f. 57 b.

Ivesigna-

tion of

Robert Knollis, per te fit Francia mollis

;

Ense tuo toUis prsedas, dans vulnera collis."

Ivnyghton,

col. 2619.

Anno Domini MCCCLIX., et anno regni regis Ed-
pnor John

^^j.^|j tertii tricesimo quarto. Hoc anno recessit Jo-
de Cnsan-

,
j^

liannes de Cusancia prior de Bermundeseye ; cui suc-

cessit Johannes de Caroloco. Et eodem anno rex

t-.a.

John de
Derley
])rior. Edwardus et princeps Edwardus iverunt in Burgun-
Winchelsea
destroyed
l;y the

Normans.

Manor of

Chalk.

Black
Monday.

diam. Et Normanni eo tempore destruxerunt Win-

chilsee.

Anno Domini MCCCLX., et anno reg^ni reo^is Edwardi

tertii tricesimo quinto. Hoc anno Edwardus tertius

confirmavit et ratificavit conventionem inter priorem de

Norwico ^ et priorem de Bermundeseye, de manerio de

Chalk, scilicet pro xvi. libris sterlingorum monachis de

Nor\yico per annum apud Chalk solvendis. Et eodem

anno, decimo quarto die Aprilis, tunc in crastino Paschse,

rege Edwardo tertio existente cum suis extra urbem

Parisius, fuit dies nebulosus valde

intollerabilis, quse vocabatur le Blakmonday.

grandis et frigoris

1 Nicholas de IToo.
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Anno Domini MCCCLXI., et anno regni regis Ed- A.D. 1361.

wardi tertii tricesimo sexto. Hoc anno in die Sancti Great

Mauri abbatis accidit ventus vehemens et terribilis jan"\5"
per totam Angliam, prosternens ecclesias, campanilia,

et sedificia multa in partibus orientalibus Angiorum. f- 5^-

TJnde versus:

Contin.Ad. " Ecce flat hoc anno Maurus, in orbe tonat/'
Murimuth,

p. 196. ]t;^ eodem anno fuit secunda pestilentia, in qua obiit Second

vir nobilis et strenuus dux Lancastrise.^ pestilence.

Anno Domini MCCCLXii., et anno regni regis Ed-

wardi tertii tricesimo septimo. Hoc anno fuit processus Tithes in

contra priorem de Killyngworthe, de ii. marcis pro S^^^^/°j°

decimis in Charletone Camvyle in coinitatu Somer-

setise, et recuperatus per priorem de Bermundeseye.

Anno Domini MCCCLXIII., et anno regni regis Ed-

wardi tertii tricesimo octavo. Hoc anno obiit Jo- Death of

bannes de Caroloco prior de Bermundeseye; cui sue- ^^'^ ''["^^"

cessit Petrus de Tenolio. Et eodem anno facta est peter de

compositio inter dominum Johannem de Cobham mili- Tenoho

tern, fundatorem novi coUegii quinque capellanorum Composi-

apud Cobebam, scilicet quod dictus dominus Johannes tion with

et bgeredes sui, cum dicta ecclesia vacaverit, personam the church

de dicto collegio vel aliunde priori et conventui de «^"Cobhum.

Bermundeseye cum Uteris patentibus nominabunt im-

perpetuum.

Anno Domini MCCCLXiv., et anno regni regis Ed- f. 58 b.

wardi tertii tricesimo nono. Hoc anno fuit bellum de ^j^^^^^ ^^

Auray.
Orrey in Britannia. Et eodem anno apud Saveye ueath of

luxta Westmonasterium obiit Johannes rex FranciiB. ^p^" ^f»
kin"" ot

Anno Domini MCCCLXVI., et anno regni regis Ed- France,

wardi tertii quadragesimo primo. Hoc anno fuit

breve regis directum baronibus scaccarii, vacante epi-

scopal! sede Wyntoniae, pro viii. libris debitis mona-

^ Henry Plantagenet.

478 ANNALES DE BERMUNDESEIA.

A.D. 1366. chis de Bermundeseye pro hospitio domini episcopi

Wyntoniensis in Soutliwerk.

Anno Domini mccclxvii., et anno regni regis Ed-

wardi tertii quadragesimo secundo. Hoc anno natus

est principi Edwardo filius, et nominatus est E-icardus,

qui post regem Edwardum tertium regnavit. Et

eodem anno dominus Edwardus princeps Wallise de- Contin.Ad.

vicit in bello regem Hispanise ;
-"^ et captus est comes

p 203. '

f. 59.

Birth of

prince

Richard.

Battle of
Najara.

Capture of

the count
of Denia
and Du
Guesclin.

Third pes-

tilence.

Death of

queen
Philippa,

Aug. 15.

f. 59 b.

Price of

corn.

Tithes of

Hacches-
ham,
Green-
wich.

Death of

S. Bridget

ofWastein,
July 23.

Death of
prior Peter

de Telonio.

Richard
Duntone
prior.

de Deen et Bartliolomasus Claykyn ^ et multi alii.

Anno Domini MCCCLXViii., et anno regni regis Ed-

wardi tertii quadragesimo tertio. Hoc anno fuit tertia

pestilentia, luna currente per i.

Anno Domini MCCCLXix., et anno regni regis Ed-

wardi tertii quadragesimo quarto. Hoc anno in festo

Assumptionis Beatse Marise obiit domina Philippa

regina Anglise, uxor regis Edwardi tertii.

Anno Domini MCCCLXX,, et anno regni regis Ed-

wardi tertii quadragesimo quinto. Hoc anno vende-

batur busshellus frumenti CalisiEe pro iii. s. iv. d., luna

currente per iii.

Anno Domini MCCCLXXI,, et anno regni regis Ed-

wardi tertii quadragesimo sexto. Hoc anno fuit pla-

citum inter priorem de Bermundeseye et abbatem de

Begham/ de xiii. s. iv. d. annul redditus pro decimis

in Hacchesliam. Et recuperatum per priorem.

Anno Domini MCCCLXXii., et anno regni regis Ed-

wardi tertii quadragesimo septimo. Hoc anno obiit

Sancta Birgitta de Wastena, decimo kal. Augusti,

scilicet in die Sancti AppoUinaris martyris. Et eodem

anno obiit Petrus de Teioneo, prior de Bermundeseye,

xxix^. die mensis Decembris; cui successit Ricardus

Duntone, primus prior Anglicus, cui commissa fuerat

custodia ejusdem prioratus xviii^. die Januarii, salvis

^ i.e. Henry of Transtamare.

2 i.e. Du Guesclin. Bartholo-

ina3us is an error for Bertrandus.

^ Bayham.
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domino regi Edwardo tertio advocationibus ecclesiarum, A.D. 1.372.

per literas patentes ejusdem regis.
^'^'

Anno Domini MCCCLXXiii., et anno re<XTii rema

Edwardi tertii quadragesimo octavo. Hoc anno fuit Transla-

translata Sancta Birgitta, xii. die mensis Julii, scilicet Bridget

in crastino Translationis Sancti Benedicti. July 12.

Anno Domini MCCCLXXiv., et anno regni regis Ed-

wardi tertii quadragesimo nono. Hoc anno tota Aquitaine

Aquitania prseter Burdegaliam et Baionam, convertit
qjJ'™^^^ y

se ad fidelitatem regis Francise, propter tyrannidem

principis Edwardi.

Anno Domini mccclxxvi., et anno regni regis Ed- f. 60 b.

wardi tertii quinquagesimo primo. Hoc anno dominus Lands in

Edwardus rex tertius sursum reddidit et deliberaVit
^ithe^^"

terras in le Breclie in Betherhithe in manus prioris et

conventus de Bermundeseye, quas sibi retinuit per

escaetam, ratione mesprisionis et offensionis factse per

Tidemannum Lymberghe, mercatorem Alemannise. Et Death of

eodem anno obiit Edwardus princeps Wallise, primo-
the^Jj^ck

genitus Edwardi regis tertii, apud Westmonasterium, Prince,

Dominica in festo Sanctse Trinitatis, videlicet octavo ^^

die Junii ; et sepultus est apud Cantuariam.

Anno Domini mccclxxvii., et anno regni regis

Edwardi tertii quinquagesimo secundo. Hoc anno Ed- Prince

wardus rex tertius contulit Eicardo principi ordinem
i^nio-^^ted

militarem. Et eodem anno, vicesimo primo die mensis Death of

Junii, obiit rex Edwardus tertius, flos totius militire SI^^^t^
. . . .

Ul., June
Christianse, cum regnasset annis li., et sepultus est 21.

apud Westmonasterium ; cui successit in regnum Ricar-
^^^"^.^•':^^°JJ

dus secundus, principis Edwardi filius, coronatus apud ir.

Westmonasterium xv. die Julii a Symone^ Cantuarise ^^^^^

archiepiscopo, anno setatis suae undecimo.

Anno Domini MCGCLXXVIII., et anno reo*ni reo-is
"P TT

Bicardi secundi secundo. Hoc anno obiit Urbanus ^i^ v.

^"

* So the margin, correcting the text, which has Tlioma ArundeL
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A.D. 1378. Papa quintus ; cui successit Urbanus Papa sextus. Et

tion o "the
^^dem aniio Ricardus rex secundus exemplificavit et

liberties of confirmavit omnes chartas et libertates regias ante se

gg
^ " concessas monachis de Bermundeseye, decimo die Julii.

Murder of Et eodem anno, in crastino Sancti Laurentii, feria

Haw^klevin ^^^^^^^> ^^ choro Westmonasterii interfectus est Rober-

Westmins- tus Hawkley a comite Staffordise.^

Auff
11^' Anno Domini MCCCLXXX., et anno regni regis Ri-

Insurrec- cardi secundi quarto. Hoc anno primo die mensis Junii,
tion of the

i- f^g^^jji SanctsG Trinitatis, insurrectio communitatis
commons, ^

^ ^ ^

'
^

^

f. 61 1. Anglise ; dominos occiderunt, scilicet dominum Symo-
:md murder iiem Sudbury archiepiscopum Cantuarise, cancellarium

Sudburv regis, et fratrem Robertum Halys, priorem Sancti

and the Joliannis Jerusalem in Anglia, thesaurarium regis.

Robert de Eodem anno, none die Mali, per Ricardum de Duntoun
Hales. priorem facta est domus et prioratus de Bermundeseye

of Ber- indigena pro fine cc. marcarum domino regi Ricardo
raondsey soluto in lianaperio cancellariae suae. Et eodem anno
Tl if" nVfl ll 7Pfl

May 9. idem frater Ricardus Duntone fieri fecit claustrum et

The clois- refectorium de novo.

fectoryre- Anno Domini MCCCLXXXI., et anno regni regis

built. Ricardi secundi quinto. Hoc anno fuit communitas

i n
"^^"^" pc>pularis contra nobiles regni Angiise, et vocatur le

Hurlyng.

Anno Domini MCCCLXXX li., et anno regni regis

Earth- Ricardi secundi sexto. Hoc anno, litera Dominicalis
qua e. -g^ ^^- jj.^ mensis Maii, scilicet feria quarta ante

Pentecosten, statim post nonam fuit terrsemotus magnus

per totam Angliam. Unde versus:

f. G2. " A. post Dunstanum, post tempus meridianum

C. cuculum vixi, terrsemotum tibi dixi.''

Et eodem anno, xxvi. die Maii, rex Ricardus secun-

dus exemplificavit redditus nostros in Londonia.

Anno Domini MCCCLXXXIV., et anno regni regis

1 Hugh de Stafford.
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Ricardi secuncli octavo. Hoc anno Ricardus rex secun- A.D. 1384.

dus deliberavit et sursum reddidit priori et conventui ^?<^®°*fgiven to
de Bermundeseye xviii. solidos redditus debiti in Bermond-

parochia Omnium Sanctorum magna Londonice, et vi.
^^^ ^^^°^

T ... property

solidos annui redditus in parocliia Sanctse Mariie forfeited

Magdalense de Bredstrete, quos sibi retinuerat ratione
^?Jj^\hamp-

felonise Johannis Nortliamptone, de qua convictus fuit. ton.

Anno Domini MCCCLXXXVI, et anno regni regis f. 62 1.

Ricardi secundi decimo. Hoc anno, septimo die mens is Storm at

Februarii, fuit magna tempestas de fulgure in Hun-
Jo^^^*"^"

tyngdone, luna currente per xix. Et eodem anno

facta est compositio inter Ricardum de Duntoun
priorem de Bermundeseye, et Johannem priorem de

Stonle, de ii. partibus decimarum dominii de Kymbal- Tithes of

tone dimissis dicto priori de Stonlee imperpetuum ^^^ " ^°'

pro vi. s. viii. d. per annum, in octavis Paschse, apud

Bermundeseye.

Anno Domini mccclxxxvii., et anno regni regis The nave

Ricardi secundi undecimo. Hoc anno Ricardus Dun-
church

tone prior plumbavit gremium sive navem ecclesise, et covered

fieri fecit novas fenestras vitreas in presbyterio cum Zt
. . .

-New \vin-

tabulis deauratis summi altaris et altaris matutinalis. dowsinthe

Anno Domini MCCCLXXXix., et anno reeni regis P^^^^^^"^''^'

.. f. 63.
Ricardi secundi decimo tertio. Hoc anno obiit Urbanus

Papa sextus ; cui successit Bonefacius Papa nonus. Pope Bom-

Anno Domini MCCCXC, et anno regni regis Ricardi

secundi decimo quarto. Hoc anno, xvi. die mensis Fe- Exchange

bruarii, factum est escambium inter Willelmum Courte- ^ano^r of

nay Cantuarise archiepiscopum, et Ricardum Duntone Whaddon

priorem de Bermundeseye, de manerio de Waddone church of

cum ecclesia de Croydone, licentia regia inde prius Croydon,

obtenta. Et eodem anno idem Ricardus Duntone
tion°,f^"

prior resignavit; cui successit Johannes Attilburglie, prior

cujus tempore prioratus iste fuit indigena prius per Duntone.

Ricardum Duntone ultimum priorem ibidem effecta, John At-
, ' T>' ^' J' tleboroughm anno quarto regis Ricardi secundi.

i^^j.

'^

Anno Domini Mcccxciil, et anno regni regis Ricardi

VOL. III. H H
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A.D. 1393. secTindi decimo septimo. Hoc anno facta est concordia
Lands for-

jj^ter Joliannem Attylbumlie priorem de Bermundeseye,
merly be-

. . .

longing to ct Thomam Wyght civem Londonise, de terris quondam

BurtorT
^^ ^ioi^ij^^i Stepliani de Burtone, scilicet quod terrge et

tenementa prsedicti Stephani in parocliia beatse Marise

f. 64. Magdalenag de Bermundeseye tenentur de . dicto priore

per redditum xx. solidorum per annum, et per sectam
' semel in anno veniendam ad visum franci plegii pro

omnibus aliis sectis, servitiis, demandis, et oneribus

quibuscunque.

Anno Domini Mcccxciv., et anno regni regis Ri-

Death of cardi secundi decimo octavo. Hoc anno obiit Anna

Anne regina Angliee, uxor regis Ricardi secundi, in die

Pentecostes, videlicet septimo die mensis Junii, et

sepulta est * apud Westmonasterium juxta regem Ri-

cardum.

f. 64 h. Anno Domini Mcccxcvi., et anno regni regis Ri-

Marriage cardi secundi vicesimo. Hoc anno circa festum Omnium
of Richard ganctorum apud Caleys desponsata est Isabella regina

Isabella of regi Ricardo. Et postea, octavo die Januarii, coronatur
France.

-^^ reginam apud Westmonasterium.

Anno Domini Mcccxcvii., et anno regni regis Ri-

Church of cardi secundi vicesimo primo. Hoc anno Ricardus rex
Kemsmg. licentiam dedit Guidoni Mone quod ipse dare possit

et concedere priori et conventui de Bermundeseye

advocationem ecclesise de Kemsyng imperpetuum, sta-

tuto de terris et tenementis ad manum mortuam non

ponendis edito non obstante. Et exemplificatur per

Henricum quartum anno regni sui duodecimo.

f 65. Anno Domini MCCCXCix., et anno regni regis Henrici

May 19. quarti primo. Hoc anno, circa festum Sancti Dunstani

archiepiscopi, rex Ricardus transfretavit secundo in

Resigna- Hiberniam ; et medio tempore Henricus filius Johannis

tionof ducis Lancastriee, comes de Derby, cum magno appa-

H*B d^ th
^^^^ venit in Angliam, et rex Ricardus incarceratus

of hunger in turri Londonise resignavit ofRcium regis, et incar-

fract^"*^"
ceratus in castro de Pontefracto, mortuus est fame.
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Et eodem anno domlnus Johannes AUilburglie, prior A.D. 1309

de Bermundeseye, factus est primus abbas ibidem, de- ^erniond-

... T » ,. . -, . . -r^
sey pnory

cimo tertio die Augusti, ex creatione domini Bone- made an

facii Papse noni, assensu et voluntate ac supplicatione ^^^^>-

domini Ricardi regis Angliae. Et hoc anno resignavit

idem Johannes, et factus est episcopus Athelfeldensis ;
^

cui successit Henricus Tomstone secundus abbas. Et iienry

eodem anno, decimo tertio die Octobris, coronatur '^oi^nstone

apud Westmonasterium Henricus quartus, filius Jo- Coronation

hannis ducis Lancastrise, a Thoma Arundel Cantuarise ^^ Henry

archiepiscopo. Item hoc anno, secundo die Aprilis, He'eon-

Henricus rex quartus exemplificavit et confirmavit
J!™^

}^^

omnes chartas et libertates regias concessas monachis Uermond-

de Bermundeseye, cum charta Ricardi regis de indigenis. ^^^*

Anno Domini MCCCCIL, et anno regni regis Henrici f. G5 h.

quarti quarto. Hoc anno fuit bellum de Schrewisbury Battle of

in festo Sanctse Marine Maejdalense inter Henricum ^"''^'^^'^-

.
Dury,

regem quartum et Henricum Percy comitem Northum- July 22.

brisD, in quo bello Henricus Percy occisus est et multi

alii. Et hoc anno, xxvi. die mensis Octobris, perR.Karbrok

Henricum Tomstone, abbatem hujus monasterii, prse- ^^Kem-^^^

sentatus fuit ad vicariam de Kemsyng, noviter per sing.

Bonefacium Papam in anno pontificatus sui octavo

appropriatam et per Johannem episcopum RofFensem

dotatam, dominus Rodelandus Karbrok ; et institutus

fuit et indutus in eadem xxvii. die ejusdem mensis.

Quo anno statutum fuit editum in parliamento apud Cassation

Westmonasterium, in crastino Sancti Michaelis, quod pvi'alimis.

omnes appropriationes ecclesiarum in quibus vicarii

perpetui instituerentur, nisi dicti vicarii sufficienter

fuissent dotati per ordinaries loci et eleemosynso inter f. gg.

pauperes parochianos distributee, a tempore et infra

tempus [statuti] editi tempore Ricardi regis Angiise,

anno regni sui xv., usque ad festum Pascha? sequens

^ I have not been able to ascer-

tain what place is meant by this.

Ardfert, a common suffragan title,

d.

n H 2

has been suggested.
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A.D. 1402. post annum quartum Henrici quarti, extunc casse[n]-

tur, efc pro nullo habeatur hujusmodi appropriatio.

f. 6G h. Anno Domini MCCCCV.; et anno regni regis Henrici

Price of quarti septimo. Hoc anno vendebatur Londonise bushel

-

^^^*- lum salis pro xx. denariis luna currente per xix.

f. 67 b. Anno Domini Mccccxii., et anno regni regis Henrici

Death of quarti decimo quarto. Hoc anno obiit Henricus quartus
enry

. ^^^ Anglise, vicesimo die mensis Martii, et sepultus

est Cantuarise in ecclesia Christi ; cui successit in

Succession regnum Henricus quintus filius ejus, et coronatus apud

y ^^^^ Westmonasterium nono die mensis Aprilis, videlicet

Dominica in Passione Domini, a Thoma Arundelle

pepper. CantuarisG archiepiscopo. Et eodem anno vendebatur

Death of libra piperis pro viii. solidis.

Henry Anno Domini MCCCCXiii., et anno regni regis Hen-
Tomstone. rici quinti primo. Hoc anno obiit Henricus Tomstone

Thetford ^^t>^s de Bermundeseye, xix. die mensis Mail ; cui

abbat, successit Thomas Thetford tertius abbas. Et eodem

^^.4^ anno fuit Johannes Oldecastel damnatus et excommu-
castle con-

demned for nicatus propter hseresim, luna currente per ix.
eresy. Anno Domini MCCCCXV., et anno regni regis Hen

f. 68. .... . . . .

Harfleur ^^^^ quinti tertio. Hoc anno, in die Sancti Mauricii

surren- sociorumque ejus, reddita est regi Henrico quinto villa

Sept. 22. ^^ Harflew, cum omnibus bonis in ea inventis. Et
Battle of eodem anno, in die Sanctorum Crispini et Crispiniani,

oft.^25."^ ' ^^^^ bellum de Agincourt, ubi dux de Orleauns et

quatuor alii duces capti sunt, et de Francis perempti

sunt c. milia. Unde versus :

" Harflu vult Mauric, Agincourtque pr?elia Crispi

Hsec rex Henricus quintus terno dedit anno."

Anno Domini MCCCCXVI., et anno regni regis Hen-

rici quinti quarto. Hoc anno Robertus Brounesbury,

alias dictus Rykherst,' coepit includere breccam de

Bermundeseye in parochia de Eetherhithe.

f. 68 h. Anno Domini MCCCCXVII., et anno regni regis

Manors in Henrici quinti quinto. Hoc anno erat placitum in
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cancellaria domini regis inter dominiim regem et A.D. un.

Tliomam Thetford, abbatem de Bermundeseye, de ma- ^""^^^s^'t-

neriis Prestone, Bermundeseye, et Stone in comitatu covered by

Somersetise, et recuperatum fuit per dictum abbatem. ^ ^ ^^^^^'

Anno Domini Mccccxviii., et anno regni regis p^ -^j^^^^

Henrici quinti sexto. Hoc anno fuit electus et nomi- tin v.,

natus Martinus Papa quintus in die Sancti Martini ^^ ^
'

in liyeme. Et eodem anno fuit Henricus quintus rex Faiaisc

Anglige in Cadamo et Yalens, luna currente per xiii. jicnrv V
Anno Domini MCCCCXIX., et anno regni regis Hen-

rici quinti septimo. Hoc anno in nocte Conceptionis f. 69.

beatsQ Marise ^ fuit magna nix, luna currente per xiv.

Et eodem anno fuit processus per Thomam abbatem Action

hujus monasterii contra Stephanum Noble, personam person of
"^

ecclesise de Bedyngtone, de pensione annua centum i^edding-

solidorum de eadem ecclesia exeunte, et recuperatus

fuit per dictum abbatem per xii. juratos.

Anno Domini Mccccxx., et anno regni regis Hen-

rici quinti octavo. Hoc anno in die Sanctse Trinitatis Marriage

Henricus quintus rex Angliae duxit in uxorem domi- y ^^^^^

nam Katerinam, filiam regis Francise, apud Rothoma- Katharine

gum. Et eodem anno fuit pestilentia in partibus jung 2.

'

Northfolcliise.

Anno Domini MCCCCXXL, et anno regni regis Hen-

rici quinti nono. Hoc anno in vigilia Paschse occiditur Thomas,

Thomas nobilis dux de Clarens, frater Henrici regis
c^aix^nce,

quinti, in Francia a Scotis, qui Scoti erant tunc tem- killed in

poris cum Delphino Franciae. Et eodem anno in die March 22.

Sancti Nicbolai episcopi, quarta bora post prandium, Prince

natus est apud Wyndesore Henricus sextus, princeps to'rn^

Anglise, primogenitus filius Henrici regis quinti ex Dec. g.

retina Katerina. f. 69 b.

Anno Domini MCCCCXXIL, et anno regni regis

Henrici quinti decimo. Hoc anno obiit in Francia Death of

Henricus quintus rex Angiise, ultimo die mensis
Au-!^^31.''

1 Dec. 8.
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A.D. 1422. Augusti, anno regni sui decimo, et sepelitnr apud
Succession Westmonasterium. Quo anno incepit re^num Henrici
of Henry . . . . 7l .

.^ _ °
. . . .

VI. sexti, primogeniti nlii ejnsdem regis Henrici qumti.

Anno Domini MCCCCXXiv., et anno regni regis

Great Henrici sexti tertio. Hoc anno in die Sancti Tliomie

Dec 29. martyris, infra Natale Domini, circa lioram decimam
f

• 70. ante mediam noctem fuit magna fulguratio, tonitruum,

ventus vehemens, pluvia, et grando ; et duravit usque

ad horam quintam in mane sequenti, luna currente

per xix.

Anno Domini MCCCCXXVI., et anno regni regis

Cause won Henrici sexti quinto. Hoc anno fuit placitum assisa-

by the ^"^ apud Yeuelcliestre in comitatu Somersetise, die

abbey. Martis proximo ante festum Sancti Cuthberti episcopi,

inter Tliomam Tlietford, abbatem liujus monasterii, et

Johannem Mayn et Thomasiam uxorem ejus, de uno

mesuagio, uno columbari, Ix. acris terree, et xii. acris

pasturse cum pertinentiis in Kynwardestone in comi-

tatu Somersetise ; et recuperatum fuit per dictum abba-

tem per xii. juratos.

70 b. Anno Domini MCCCCXXVIII,, et anno regni regis

Arrival of Henrici sexti septimo. Hoc anno dominus Henricus

Beaufort episcopus Wyntoniso, et presbyter cardinalis tituli Sancti
Sept. 1. Eusebii, ac legatus totius Christianitatis, venit in An-

gliam, in die Sancti Egidii abbatis ; et recipiebatur

tarn a clero undique quam a populo cum summa re-

verentia, luna currente per iv., litera Dominicalis C.

Composi- Et eodem anno, primo die Octobris, facta est com-

thTmaster
po^i^i^ inter Thomani Thetford, abbatem de Bermunde-

ofS. seye, et Nicbolaum Buklond, magistrum Hospitalis

hosphS^ Sancti Thomse martyris in Southwerk, de omnibus
Southwark. terris et tenementis quae tenent de dictis abbate et

conventu in Southwerk et alibi, et pro antiquo redditu

dictis abbati et converutui annuatim solvendo, ut patet

in eadem compositione.

f. 71. Anno Domini Mccccxxix., et anno regni regis Hen-
Coronation

y'^qI sexti octavo. Hoc anno, sexto die mensis Novem-
of Henry
Vl.,Nov.6. bris, scilicet die Sancti Leonardi abbatis, litera Domi-
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nicalis B., coronatur apud Westmonasterium Henricus A.D. 1429.